
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 вересня 2021 року        №142 

 

смт Компаніївка  

 

Про повернення коштів субвенції 

з державного бюджету місцевим  

бюджетам на розвиток комунальної 

інфраструктури, у тому числі на  

придбання комунальної техніки  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Цивільним кодексом України, 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державні 

закупівлі», «Про фінансовий лізинг», виконуючи п. 8, п.п. 7 постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 серпня 2021 р. № 883 « Про питання надання субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток комунальної 

інфраструктури, у тому числі на придбання комунальної техніки», з метою 

забезпечення стабільного функціонування і подальшого розвитку комунального 

підприємства, підвищення якості надання комунальних послуг, ремонту та 

утримання доріг комунальної власності Компаніївської територіальної громади, 

Кіровоградської області, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. У разі розірвання уповноваженим банком договору фінансового лізингу 

на підставі несплати комунальним підприємством «Благоустрій смт 

Компаніївка» лізингових платежів, передбачених договором фінансового 

лізингу, субвенція підлягає поверненню заявником до державного бюджету в 

повному обсязі протягом трьох місяців з моменту розірвання договору 

фінансового лізингу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління Компаніївської селищної ради Світлану КАЛІНЧУК. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


